

Objednávka č. 07.03.2025

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje Mgr. Lenka Sýkorová

V Novej Bystrici

dňa 07.03.2025

Dodávateľ Uni - Jas združenie, s.r.o.
Karola Kašjaka 324/8
013 13 Rajecké Teplice
IČO: 55970079
IČ DPH: SK2122153418

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR
	Pap. Uteraky Z+Z biel. K/150	80	bal	1,20	96,00
	Toal. Papier 190 - celuloz	36	ks	1,49	53,64
	Sitko do pisoaru	3	ks	4,31	12,93
	Dreft kaps. Platinum 75ks	3	ks	19,99	59,97
	Držiak Masterclip 50x13	1	ks	28,91	28,91
	Tyc AL eloxovana 170cm	1	ks	6,87	6,87
	Mop kapsový STARGRIP 50cm	1	ks	10,05	10,05
	Spolu				268,37

Ponuka zo dňa 06.03.2025

Číslo

Stanica určenia DK Nová Bystrica

Miesto určenia DK Nová Bystrica

Dodacia lehota 10.03.2025

Spôsob dopravy V cene.

Peňažný ústav odberateľa Prima Banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa